REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

(Do. Sr. Evandro Gussi e outros)

Requer urgência na apreciação do PL 3.834,

de 2015.

Senhor Presidente,

Com base no art. 155 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeremos regime de urgência na apreciação do PL 3.834,

de 2015, do Exmo. Sr. Senador Donizeti Nogueira, que altera a Lei nº 13.033,

de 24 de setembro de 2014, para dispor sobre os percentuais de adição de

biodiesel ao óleo diesel comercializado no território nacional.

Sala das Sessões, em      de                 de 2016.

Deputado Evandro Gussi
PV/SP